
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 
EDITAL Nº 04/2024 

 
Dispõe sobre a Classificação Final para o cargo de Psicólogo visando compor banco 

de reserva e o preenchimento de vaga, nos termos da Lei Municipal nº 1.411/2011 (contratação 
temporária), para atuar nos Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino. 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO 

SIMPLIFICADO Nº 01/2024 no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2024, 
resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO: A Classificação Final do Processo de Seleção Simplificado – PSS 
Nº 01/2024, aberto através do Edital nº 01/2024, conforme abaixo relacionado. 
 

 
CARGO: PSICÓLOGO 

Nº Inscrição Nome Nota Classificação Critério de Desempate 
100652 Jaqueline Aparecida Ruppel 7,1 1º ---------------- 

100650 Gisele Aparecida Teodoro da 
Silva 

6,0 2º ---------------- 

100651 Theo Ceccato ------ Desclas. item 7.1.2 
 
 
 

Nova Santa Rosa, 14 de fevereiro de 2024. 
 

 
 
 

__________________________________________ 
Roberto Luiz Jacoby 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado 
 

 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Norberto Pinz 

Prefeito 
 
 


